

## 連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	19年3月期第3四半期 (18.4.1～18.12.31)		18年3月期第3四半期 (17.4.1～17.12.31)		増減		18年3月期 (17.4.1～18.3.31)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率	金額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	811,714	100.0	740,509	100.0	71,205	9.6	1,051,040	100.0
売 上 原 価	569,988	70.2	525,071	70.9	44,917	8.6	747,380	71.1
販売費及び一般管理費	138,089	17.0	122,685	16.6	15,404	12.6	185,451	17.6
その他の営業費用	3,284	0.4	3,182	0.4	102	3.2	4,709	0.5
<b>営 業 利 益</b>	100,353	12.4	89,571	12.1	10,782	12.0	113,500	10.8
その他の収益(費用)								
受取利息・受取配当金	16,271		10,486		5,785		14,355	
支払利息	9,250		4,785		4,465		7,122	
有価証券売却損益	1,180		2,082		902		4,703	
有価証券交換益	997		15,901		14,904		15,901	
為替差損益	1,308		615		1,923		1,952	
その他 - 純額 -	1,648		784		2,432		1,021	
その他の収益純額	8,858		23,853		14,995		26,906	
<b>税金等調整前純利益</b>	109,211	13.5	113,424	15.3	4,213	3.7	140,406	13.4
法人所得税	41,676		45,531		3,855		56,067	
少数株主損益(控除)	5,580		4,481		1,099		4,938	
持分法による投資損益	1,531		1,858		327		1,633	
<b>純 利 益</b>	63,486	7.8	65,270	8.8	1,784	2.7	81,034	7.7

## 1株当たり純利益

	円	銭	円	銭		円	銭
基 本 的	48	96	49	99		62	14
希 薄 化 後	48	96	49	33		61	67